
ZARZĄDZENIE NR IX/20/2025 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w drugim przetargu ustnym nieograniczonym na 
sprzedaż nieruchomości, stanowiących własność Gminy Orzesze 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024r., poz. 1465 ze zm.), art. 39 ust. 2 i 3 w związku z art. 67 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2024r., poz. 1145 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z zakończeniem perwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 
nieruchomości położonej w Orzeszu obręb: Orzesze, oznaczonej jako działka nr 1632/79 o pow. 
897 m2 wynikiem negatywnym, obniża się cenę wywoławczą w drugim przetargu poprzez obniżenie 
o 20% ceny wywoławczej określonej w pierwszym przetargu, czyli z kwoty 105 400,00 zł netto na 
kwotę 84 320,00 zł netto. 

§ 2. W związku z zakończeniem perwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 
nieruchomości położonej w Orzeszu obręb: Orzesze, oznaczonej jako działka nr 1633/79 o pow. 
1039 m2 wynikiem negatywnym, obniża się cenę wywoławczą w drugim przetargu poprzez obniżenie 
o 20% ceny wywoławczej określonej w pierwszym przetargu, czyli z kwoty 122 800,00 zł netto na 
kwotę 98 240,00 zł netto. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Naczelnika Wydziału Gospodarki Przestrzennej 
i Ochrony Konserwatorskiej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
Orzesze 

 
 

Mariusz Oleś 

 

Id: 2AB0C36A-F42C-4765-BFF3-128428C403A4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR IX/20/2025 BURMISTRZA MIASTA ORZESZE z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


